



ZP/45-1/2022

Warszawa dnia, 6 grudnia 2022 r.

## DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania ZP/45/2022 pod nazwą: „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego do Stołecznego Centrum Opiekuńczo-Leczniczego Spółka z o.o.”

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 24 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji 24 z pakietu 1**

### Pytanie nr 2:

Część 1, poz. 1,16,25,52,53

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,16,25,52,53 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.**

### Część 1, poz. 1

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.**

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści dren o dł. ok. 150 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.**

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga opakowania zgodnie z SWZ.**

Pytanie nr 6:

Część 1, poz. 16

Czy zamawiający dopuści długi rękaw zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem, rozmiar uniwersalny – nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga produktu zgodnie z SWZ.**

Pytanie nr 7:

Część 1, poz. 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 8:

Część 1, poz. 53

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie nr 9:

Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.**

Pytanie nr 10:

Zadanie 1, poz. 16

Czy Zamawiający wydzieli poz. 16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.

Pytanie nr 11:

Zadanie 1, poz. 41-47

Czy Zamawiający wydzieli poz. 41- 47 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.

Pytanie nr 12:

Zadanie 1, poz. 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 20 ml w opakowaniu 80 szt. i przeliczenie ilości zgodnie z formularzem cenowo – ofertowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**ZATWIERDZIŁ:**  
**Zarząd SCOL Sp. z o.o.**

CZŁONEK ZARZĄDU  
Zbigniew Węgrciak

Sporządziła E.B. – w zastępstwie sekretarz komisji

